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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy materiałów medycznych ujęte w 7 zadaniach. 

Numer referencyjny: NZ-26-2024-57-D-P-A 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Dot. § 1 ust. 2 umowy Czy zmawiający zmieni czas dostaw „na cito”  z 2 dni  na 2 dni robocze? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 2 

Dot. § 14 ust. 4 umowy Jaki podmiot zamawiający ma na myśli wskazując UCK, jak podmiot 

przetwarzający dane ? 

Odpowiedź: W par 14 ust 4 Zamawiający prostuje błąd pisarski. Zamiast "UCK" ma być 

"Szpital" 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej? Jeśli tak proszę o dodanie 
postanowienia do umowy, określającego, iż za datę podpisania umowy uznaje się złożenie 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze stron. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej. Kwestię 

daty zawarcia umowy (złożenia oświadczenia woli) regulują przepisy prawa i nie ma potrzeby regulacji 

umownych w tym względzie 

Pytanie 4 

W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się do Zamawiającego o sprecyzowanie 
przedmiotu zamówienia i wyjaśnienia: Zadanie 2, poz. 1-5,7,9-10, Czy zamawiający wydzieli poz. 1-
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5,7,9-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 
umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa 
liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
Pytanie 4 
Zadanie 3, poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 
handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę po odpowiednim przeliczeniu  

Pytanie 5 

Dot.  Zadania nr 5 – Kaczki, miski, nerki jednorazowego użytku 2 lata 
Do poz. 1 – Czy zamawiający dopuści kaczkę wykonaną z włókna celulozowego, o pojemności 875 
ml.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 6 

 Zadanie 4, poz.1 
Czy Zamawiający dopuści rękaw, na którym napisy (a raczej napis) są w języku angielskim 
z dostarczeniem instrukcji w języku polskim? Napisy znajdujące się na rękawie dotyczą tylko zmiany 
przebarwienia, jest to praktycznie jedno słowo, dlatego wymóg napisów w języku polskim jest 
bezzasadny i uniemożliwia zaoferowania produktów wielu wiodących producentów spoza terytorium 
Polski. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 7 

Zadanie 4, poz.1 
Czy Zamawiający wymaga, aby produkt posiadał kartę techniczną producenta potwierdzającą 
spełnienie parametrów oraz dokument potwierdzający brak cytotoksyczności w oparciu o laboratoryjne 
badania wg ISO 10993-5? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 

Pytanie 8 

Zadanie 4, poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie papieru o rozmiarze 90 x 90 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 9 

Zadanie 4, poz. 4 
Ze względu na zaprzestanie produkcji opisanego produktu prosimy o dopuszczenie zamiennika 
o następujących parametrach: Fioletowe, odporne na przedarcia arkusze przeznaczone do sterylizacji 
parą wodną, o wysokiej gramaturze 83g/m2, z dodatkową warstwą ochronną. Absorpcja 
powierzchniowa 80g/m2. Wytrzymałość na rozciąganie MD - 1.9 kN/m, CD - 0.9 kN/m, Wydłużenie MD 
– 70%, CD – 120% 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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